



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง การประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E- Auction) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ภายในหมู่บ้าน จำนวน 2 โครงการ และ โครงการขุดลอกกึ่งคอกม้าสาธารณประโยชน์ จำนวน 1
โครงการ รวมจำนวน 3 โครงการ (2 ประเภทงาน) ได้รับจัดสรรเงินงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
สำหรับพัฒนาองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น กรณีเร่งด่วนปีงบประมาณ พ.ศ.2556

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์จะ
ดำเนินการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E- Auction) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายใน
หมู่บ้าน จำนวน 2 โครงการและ โครงการขุดลอกกึ่งคอกม้าสาธารณประโยชน์ จำนวน 1 โครงการ รวมจำนวน
3 โครงการ (2 ประเภทงาน) ได้รับจัดสรรเงินงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจสำหรับพัฒนาองค์การปกครอง
ส่วนท้องถิ่น กรณีเร่งด่วนปีงบประมาณ พ.ศ.2556 ตามรายการดังนี้

**ประเภทงานที่ 1 ประเภทงานคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 โครงการ ราคาากลางของงานก่อสร้าง
4,786,000.-บาท (-สี่ล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)**

1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านม่วงเงาะ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยบง
อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ราคาากลางกำหนดไว้ 1,540,000.-บาท รายละเอียด
ดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 610.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการ
ไม่น้อยกว่า 3,050.00 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 457.50 ลูกบาศก์เมตร
- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น 3) ขนาด \varnothing 0.30x1.00 เมตร
จำนวน 4 จุด ๆ ละ 6 ท่อนรวม 24 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อให้เรียบร้อย
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริงและปรับเกลี่ยอัดแน่นให้เรียบร้อย
(ตามแบบ อบต.ห้วยบง ถ.01/2550)
- ลงลูกรังปรับระดับชั้นพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 1,540,000.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยหว้าใต้ หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ราคาากลางกำหนดไว้ 3,246,000.-บาท รายละเอียด ดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,351.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 6,755.00 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,013.25 ลูกบาศก์เมตร
- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น 3) ขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 6 จุด ๆ ละ 6 ท่อน รวม 42 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อให้เรียบร้อย
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริงปรับเกลี่ยอัดแน่นให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.ห้วยบง ถ.01/2550)
- ลงลูกรังปรับระดับชั้นพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 3,246,000 บาท (สามล้านสองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ประเภทงานที่ 2 ประเภทงานขุดลอก จำนวน 1 โครงการ ราคาากลางของงานขุดลอก 614,000.-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

1. โครงการขุดลอกกิวค่อม้าสาธารณประโยชน์ บ้านม่วงเงาะ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ราคาากลางกำหนดไว้ 614,000.-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- พื้นที่ขุดลอก 16,000 ตารางเมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 16,000 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยดินให้เรียบร้อย (รายละเอียดตามแบบเลขที่ ส.01/2554)
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 614,000.-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

รวม 2 ประเภทงาน เป็นเงินทั้งสิ้น 5,400,000.-บาท (ห้าล้านสี่แสนบาทถ้วน)

ราคาากลางของงานก่อสร้างในการประมูลจ้าง ฯ ครั้งนี้ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) ราคาากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานเอง จะนำราคาากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E- Auction)
2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้เสนอราคาต้องไม่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์เสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมตามข้อ 1.8
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
6. ผู้เสนอราคาต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวงเงินไม่น้อยกว่า ดังนี้

โครงการที่ 1 วงเงินไม่น้อยกว่า 770,000.- บาท

โครงการที่ 2 วงเงินไม่น้อยกว่า 1,623,000.- บาท

โครงการที่ 3 วงเงินไม่น้อยกว่า 307,000.-บาท

และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบงเชื่อถือ

กำหนดคุณสมบัติที่ก่อสร้างให้ผู้ซื้อแบบและรายการไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง โดยถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการได้รับทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาทำงานจะนำมาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบต่อองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบงไม่ได้

กำหนดยื่นซองเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557 ระหว่างเวลา 10.00-11.00 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2) และประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาในวันที่ 19 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

กำหนดการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 26 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2557 โดยการเสนอราคาประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ จะมีการประมูล 3 ช่วงเวลา ตามประเภทของงาน ดังนี้

ประเภทงานที่ 1 ประเภทงานคอนกรีตเสริมเหล็ก

1. โครงการที่ 1 โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านม่วงเงาะ หมู่ที่ 4 จะเริ่มดำเนินการประมูลจ้างในเวลา 10.00 น.-10.30 น.
2. โครงการที่ 2 โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยหว้าใต้ หมู่ที่ 14 จะเริ่มดำเนินการประมูลจ้างในเวลา 10.40 น.-11.10 น.

ประเภทงานที่ 2 ประเภทงานชุดลอก

1. โครงการที่ 1 โครงการชุดลอกกึ่งคอมพิวเตอร์ประโชชน์ บ้านม่วงเงาะ หมู่ที่ 4 จะเริ่มดำเนินการประมูลจ้างในเวลา 11.20 น.- 11.50 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E- Auction) ตามราคาชุดดังนี้

ประเภทงานที่ 1 ประเภทงานคอนกรีตเสริมเหล็ก

1. โครงการที่ 1 โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านม่วงเงาะ หมู่ที่ 4 ในราคาชุดละ 3,000.- บาท
2. โครงการที่ 2 โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านห้วยหว้าใต้ หมู่ที่ 14 ในราคาชุดละ 7,000.- บาท

ประเภทงานที่ 2 ประเภทงานชุดลอก

1. โครงการที่ 1 โครงการชุดลอกกึ่งคอมพิวเตอร์ประโชชน์ บ้านม่วงเงาะ หมู่ที่ 4 ในราคาชุดละ 500.-บาท

ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ระหว่างวันที่ 30 มกราคม - 10 กุมภาพันธ์ 2557 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-44 121110-1 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2557

(นายพรพล วรพล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง